[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
17  февраля   2012  г.  № 758

                 г.Рубцовск
	О  внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 40 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей» (с изменениями)

В соответствии  пунктом 15 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, со статьей 14 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 696, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2008 № 40 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей» следующие изменения:

 В пункте 1 решения исключить абзацы:

-Шуляк Е.М. –депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Филаткин А.В. – и.о. председателя комитета администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию).

2. Настоящее решению вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков).
Глава города

В.И. Машуков